TRIBUNAL DE JUSTIÇA - ATOS DO PRESIDENTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 48/2025

CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do Estado do Ceará; CONTRATADA: Grazielle de Albuquerque Moura Paiva; OBJETO: Contratação
de Consultor individual de Endomarketing, para desenvolver atividades relacionadas à área de comunicação, destinadas à promoção do
Projeto Clima Organizacional e Comunicação Interna, no âmbito do Programa de Modernização do Poder Judiciário do Estado do Ceará –
PROMOJUD; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 8515269-04.2024.8.06.0000; VALOR GLOBAL: R $ 116.765,78 (cento e dezesseis mil,
setecentos e sessenta e cinco reais e setenta e oito centavos); MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Qualificação de Consultor, procedimento
próprio do BID (GN-2350-15); FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Comparação de Preços, Empréstimo n° 5248/OC-BR: Banco Interamericano
de Desenvolvimento – BID GN- 2350-15; VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data da sua assinatura; DATA DA ASSINATURA:  24
de outubro de 2025; SIGNATÁRIOS: Desembargador Heráclito Vieira de Sousa Neto e Grazielle de Albuquerque Moura Paiva.

EXTRATO 00465/2025 Disponibilização: 24/10/2025 às 18h09m

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-
con.tjce.jus.br/materias/157459 ou realize a leitura do QR-Code ao lado.

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 1 de 1

Edição: 3655 Fortaleza - CE, emitido em 24 de Outubro de 2025